

Кез байтақ, тұтан керіш бұзақтан. Тікс қана бұзақ халық
ғана емес, сонымен қатар өзге ұлт өкілдерінің отаны бағдан
кер. Еліміз бір қара маңғарас астында ашыр үрпін қатқан
кер ұлтты еліміз бұзақтан кер ұлтты мамлекет ретінде
бағыл тауғама үлкен тарих жатады
Еліміздің кер ұлтты бауыма Патша өкіметтің отарлық
(отарлық) саясатынан бастау алады. Патша үкіметінің отарлық
саясаты XVIII ғасырдың екінші жартысында, қазақ хандығы бұзыл-
ғанымен басталады. XIX ғ. 60-90 жылдарда түркі ұлмы өкілі-
лік-реформалар қазақтардың жерін түгелдей мамлекеттің
мәніші деп жариялады. Бір реформалар қазақстанда шаруалар
арқалы кез кәлемде отарлық алуға берік негіз қалады
Орас шаруаларо Ресейден қаныс аударылу, кер маңдайда
бұу нр жерлерді тартип алуға күзек асарады. Күзек өкіметі
күнде қазақстан жеріне мыңдаған адам депортацияға ұшыра-
пты еді. 1930-1950 жылдары тұрғындарға күшпен көшіру, бұтан
үрпіннің негізі бұралып бағыне айналған болатын. Депорта-
цияға ұшыраған ұлт өкілдер қанатан қоныстары бағымай,
қазақ халық аларды үйлеріне өкіліп төрп отырғызған еді.
Кіме оо жерде қазақ халық қандай қаныс қаныс нр
бауыр малы өсінің көре аламыз. 1986-1989 ж елімізде ұғас
үзтәрлі өсінің өсімізде. Бұтаңда Нарьяннан маңғайтар
мен маңты ашыр арасындағы күрделі қайшылық нәтижесінде
1986 ж Ақмоладағы негіз болған оқытқыға өкіліп соқты.
Бұтаңдағы мемлекеттік, маңдай салалар мамлекеттің мәнішдері
маңдайда ашық қымылға өрісіз өкіліп еді. Төкешілік маң
ауықтар алуға бұл оқытқы, түркілі бағын. Еліміз түгелсіз-
дігін ашып, елімізді заңды мамлекет

ретінде жариялады. Қазақстан жерінде 130-дан астам ұлт-өкілдеріне толықтай көлем беріп, бос таңдау шешімімен (сөзі). Бұл үшін бейбітшілік сөзін алып, әр нысанның 1 мөлшері үшін толықтай берілді.

«Отан-отанда астың» - деп бәрін айтты. Бірақ бұл әр өзінше орас, үндіс, қотай ұлт өкілі болса, олар үшін Қазақстан туған жері. Бұл Қазақ азаматтары үшін шын, қорғау және тәртіп, бейбітшілікпен тығыздықта жанымызды ұлт өкілі бағдарларын бізге қандай көрсетуіміз қажет.

Шифрды ұбымдестырушы толтырпайды
Шифр заповняється організатором

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Парақпен бірге жиып қосылмағандықтан / Обратно стороне листа не вырывать

ҚАТЫСУШЫНЫҢ ШЕШІМДЕРІН
ТОЛТЫРУҒА АРНАЛҒАН ӨРІС
ПАРАҚ

Шырабы уйымдастыруушун топтомады
Шыфр толукталат организатором

Катышуучулардын шайлоо жерин тилттырууга арналган прс / Поле для заполнения решихий участников Парак / Страница №

Торуктуу аралык жерин толуктоо / ОБЯЗАТЕЛЬНО стороны листа не заполнять.

СЫНОПТИЧЕСКАЯ ТАБЛИЦА
САРЫ - НЕ ПОСЛАДАВАТ ТУН КАФИЦИАЦИЯ, САРЫ
РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЯЗАТЕЛЬНО ЗАПОЛНЯТЬ